АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2023                                                                                                          № 82

станица Крыловская

О признании утратившими силу

постановления администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района

от 15 августа 2023 г. № 68  «Об определении мест и

способов разведения костров, сжигания мусора,

травы, листвы и иных отходов, материалов

или изделий на землях общего пользования

населенных пунктов, а также на территориях

частных домовладений, расположенных

на территориях населенных пунктов

Крыловского сельского поселения

Ленинградского район»

В соответствии с постановлением  Правительства  Российской Федерации

от 24 октября 2022 г. № 1885 «О внесении изменений в Правила

противопожарного режима в Российской Федерации», пунктом 66 Правил

противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства  Российской Федерации от 16 сентября 2020 г.

№ 1479 «Об утверждении  Правил противопожарного режима в Российской

Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1.. Признать утратившим силу постановление администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 15 августа 2023 г.

№ 68  «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания мусора,

травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего

пользования населенных пунктов, а также на территориях частных

домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов

Крыловского сельского поселения Ленинградского район».

2. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Савченко С.С.)

обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Крыловского сельского поселения Ленинградского

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.крыловское.рф).

http://www.крыловское.рф/

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4..Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим, земельным

и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        С.С. Савченко

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                    Я.Ю. Радченко